
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ 
ВИВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

Q!/ U'tnvi ЛЯАЛ/), Київ № І/ ал

Про перенесення робочих днів в 2022 році

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2021 р. № 1004- 
р «Про перенесення робочих днів в 2022 році» з метою забезпечення раціонального 
використання робочого часу і створення сприятливих умов для святкування у 2022 році 
8 березня — Міжнародного жіночого дня та 28 червня — Дня Конституції України

НАКАЗУЮ:

1. Перенести у порядку та на умовах, установлених законодавством, у 2022 році 
для всіх працівників школи робочі дні з:

понеділка 7 березня на суботу 12 березня;
понеділка 27 червня на суботу 2 липня.
2. Взяти до уваги, що працівники, у яких 7 березня чи 27 червня припаде на 

період відпустки чи тимчасової непрацездатності, мають працювати за зміненим 
графіком (12 березня, 2 липня) за умови, що робочі суботи не будуть збігатися з 
відпусткою чи тимчасовою непрацездатністю.

3. Вчителю інформатики Діхтяренко К.Ю. розмістити цей наказ на сайті 
школи.

4. Класним керівникам та класоводам довести до відома батьків зміст пункту 1 
цього наказу.

5. Заступникам директора з HP Сивоголовко З.А., Дмитренко Л.В., заступнику 
директора з АГЧ Дозорець Н.П. врахувати перенесення робочих днів в табелі на заробітну 
плату.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


